[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

РЕШЕНИЕ

23.04.2013

                                 № 58/48

г. Благовещенск

Об обращении к главе администрации  города Благовещенска                                 П.В. Березовскому

На основании статьи 37 Регламента Благовещенской городской Думы и в связи с допущенной ошибкой при официальном опубликовании постановлений главы муниципального образования города Благовещенска в газете «Благовещенск», учитывая, что администрация города Благовещенска является учредителем газеты «Благовещенск»,   Благовещенская городская Дума

решила:

1. Обратиться к главе администрации города Благовещенска П.В.Березовскому о проведении служебного расследования по факту допущенной ошибки в дате издания постановлений главы муниципального образования города Благовещенска, опубликованных в газете «Благовещенск» от 22.03.2013 № 11, и принятии мер ответственности к виновным лицам.

2. Главе администрации города Благовещенска П.В. Березовскому к очередному заседанию Благовещенской городской Думы предоставить информацию об исполнении настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

            города Благовещенска
                                                                 В.А. Кобелев